



1 9 4 5

I Liceum Ogólnokształcące

im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Andrychowie

Kapituła Stypendium Absolwenckiego I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Andrychowie w składzie: Katarzyna Przebinda- Niemczyk, Magdalena Biel, Wanda Tomiczek-Jamróż, Anna Guzdek, Joanna Czarnecka oraz Bartosz Demczuk na posiedzeniu w dniu 10 października 2022 r. postanowiła przyznać Stypendium Absolwenckie w wysokości 1500 zł ufundowane przez Absolwentów klasy IV D z rocznika 1997-2001 uczniowi klasy IIIE Łukaszowi Sordylowi.

Uzasadnienie:

ŁUKASZ SZYMON SORDYL ur. 23.06.2005, w roku szkolnym 2022/23 jest uczniem klasy trzeciej o profilu turystyczno- sportowym w I Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej - Curie w Andrychowie.

Rok szkolny 2021/22 zakończył, uzyskując średnią ocen 5,3. Był laureatem powiatowych zawodów Małopolskiej Licealiady Młodzieży w szachach drużynowych oraz finalistą wojewódzkim tych zawodów (IV miejsce z drużyną). Wielokrotnie w latach 2020-22 stawał na podium konkursów gminnych oraz szkolnych w szachach i w szachach pod wodą. Otrzymał również wyróżnienie w ogólnopolskim konkursie Eko Planeta.

To, co przekonało jednak Kapitułę do przyznania stypendium właśnie Łukaszowi, to nie tylko jego wzorowa postawa uczniowska i wysoka kultura osobista, ale przede wszystkim zaangażowanie w pomoc innym. Kiedy w marcu 2022 r. do jego klasy dołączali kolejni nowi koledzy - uchodźcy z objętej wojną Ukrainy, pomagał im odnaleźć się w nowej, nieznanym im rzeczywistości. Jego zaangażowanie, poświęcony czas i widoczna empatia, okazywana potrzebującym, wzbudzały podziw nauczycieli i były niewątpliwym przykładem dla całej społeczności Naszego Liceum.

Łukasz Sordyl angażuje się w pomoc innym także jako członek Maltańskiej Służby Medycznej. Spotkać go również można na większości imprez charytatywnych, organizowanych na terenie Andrychowa (m.in. Bieg po Serce Zbója, Szlachetna Paczka)

Skromny o sercu otwartym na pomoc innym. Taki jest laureat pierwszego Stypendium Absolwenckiego.